

A

ADRESSÄNDRING

Meddela adressändring snarast. Det gäller också om du byter telefonnummer eller mailadress.

ALLERGIER

Har du någon allergi som vi behöver känna till så pratar du med din lärare.

AKTIVA STUDIER

Det är viktigt att du följer din studieplanering för att nå målet med dina studier. Läraren i kursen bedömer vad som krävs för att du ska nå dina mål. Studerande som inte har varit aktiv under tre veckor i följd genom närvaro, inlämning av uppgifter eller annat som krävs, skrivs ut från kursen/utbildningen och avrapporteras även till CSN.

Om du får svårigheter att följa studieplaneringen är det viktigt att du kontaktar undervisande lärare eller studie- och yrkesvägledare för att diskutera en lösning.

ANSÖKAN

Ansökan till utbildningar och kurser hos Lärcentrum Malung görs via hemsidan. Vårt kursutbud hittar du även på hemsidan. www.malung-salen.se/vuxenutbildning

B

BEHÖRIGHET

Du är behörig att delta i gymnasial vuxenutbildning från och med den 1 juli det år du fyller 20 år. Du som har gymnasieexamen eller studiebevis från gymnasieskolan får börja studera även om du är under 20 år.

Svenska för invandare-SFI

SFI är för personer som vill lära sig grunderna i svenska språket och behöver godkänt betyg i SFI för att kunna studera vidare eller börja arbeta. SFI har kontinuerliga kursstarter under året.

Grundläggande vuxenutbildning

Grundläggande vuxenutbildning är för personer som saknar grundskolekompetens och som erbjuds kurser efter sina förkunskaper.

Gymnasial vuxenutbildning

Gymnasial vuxenutbildning motsvarar de nationella programmen och kan sökas av personer som har grundskolekompetens.

BETYG

Betyg utfärdas inte automatiskt. Du anmäler själv till oss vilka betyg du vill ha ut. Betygsskalan har fem godkända steg A, B, C, D, E och ett underkänt F.

På SFI och grundkurser i svenska, engelska och matematik är betygsskalan Godkänd eller Icke godkänd. Läraren i varje kurs informerar om vilka kunskapskrav gäller samt kursens syfte och mål. Du får betyg i varje slutförd kurs.

Samlad betygsdokument eller Utdrag ur betygskatalogen

Du har rätt att få ett dokument som visar vilka betyg du fått i de kurser eller delkurser du har slutfört inom Vuxenutbildningen. Du bestämmer själv vilka ämnen och kurser som skall ingå i dokumentet.

Slutbetyg, grundläggande vuxenutbildning.

Om du studerat inom grundläggande vuxenutbildning och fått minst betyget Godkänd i samtliga kärnämnen; svenska, engelska, matematik och samhällskunskap, har du rätt att få ett slutbetyg. Du kan själv bestämma vilka övriga ämnen/kurser i grundläggande vuxenutbildning som ska ingå i slutbetyget.

Slutbetyg eller gymnasieexamen, gymnasial vuxenutbildning

För gymnasialt slutbetyg eller gymnasieexamen, kontakta studie- och yrkesvägledare, larcentrum@vduf.se

BETYGSSYSTEM

I kurser inom gymnasial vuxenutbildning sätts betyg enligt en sexgradig betygsskala.

Betygsskalan har fem godkända steg E, D, C, B och A och ett underkänt steg F.

På SFI och grundkurser i svenska, engelska och matematik är betygsskalan Godkänd eller Icke godkänd.

Om läraren saknar underlag för bedömning av elevens kunskaper på grund av frånvaro sätts inget betyg.

BÖCKER OCH MATERIAL

På SFI finns möjlighet att låna läromedel, i övriga utbildningsformer (grund och gymnasienivå) köper du dem själv. Lånade läromedel lämnas tillbaka i samma skick som

du fick dem i, annars blir du ersättningskyldig.

Det är ditt ansvar att införskaffa nödvändigt kursmaterial.

BRAND

Vid brand ska du ta dig ut via närmaste utrymningsväg.

Återsamlingsplats är vid parkeringen vid uppsatt skylt.

C

CSN

CSN Centrala studiestödsnämnden har hand om de statliga studiestöd som finns. Läs mer på CSN:s hemsida www.csn.se eller via telefon 0771- 276 000.

D

DATOR

Våra elever har möjlighet att använda datorer i mån av lediga datorer. Du bör spara dina arbeten på ett USB minne eller på Google drive.

A-Ö

DROGER

Det är inte tillåtet att använda droger såsom alkohol och narkotika eller att vara drogpåverkad i skolan eller på praktikplatser.

E

ELEVINFLYTANDE

Du har både rättigheter och skyldigheter att vara med och påverka undervisningen hos oss.

F

FRÅNVARO

All frånvaro eller studieuppehåll ska anmälas till Lärcentrum första dagen. Godkänd frånvaro kan vara t.ex. sjukdom, VAB eller besök på vårdcentral eller tandläkaren. Inte godkänd frånvaro kan vara t.ex. gå ifrån för att be, resa för att träffa en kompis eller shoppa. Du stryks från kursen efter 3 veckors oanmäld frånvaro eller om du inte varit aktiv i kursen under 3 veckor. Frånvarooanmälan görs till direkt till din lärare. Lärarnas e-postadresser hittar du på hemsidan. För dig som har studiemedel gäller: Vid sjukdom ska du lämna anmälan till försäkringskassan första sjukdagen. Läkarintyg krävs från fjortonde sjukdagen. Vid vård av barn ska du lämna anmälan till CSN första dagen.

FUSK/PLAGIERING

Det är inte tillåtet att använda sig av otillåtna metoder (t.ex. fuskklapp, mobiler, skriva av någon annan utan att uppge källan m.m.) Vi använder ett speciellt webbaserat verktyg som kan kontrollera inlämningsuppgifter/ uppsatser så att de inte är plagierade rakt av. Verktöget visar alltså likheter mellan texten som lämnats in och det som finns tillgängligt på internet.

Vid upprepat fusk kan du komma att bli avstängd från din kurs som du studerar.

FÖRSÄKRING

Alla studerande är försäkrade under den tid som ordinarie verksamhet pågår hos utbildningsanordnaren och i samband med studiebesök, praktik och liknande. Försäkringen gäller även vid resa till och från utbildningen.

H

HEMSIDA

Vår hemsida hittar du här:
www.malung-salen.se/vuxenutbildning

I

INDIVIDUELL STUDIEPLAN (ISP)

I samband med att du börjar studera hos oss så upprättas en individuell studieplan tillsammans med en studie- & yrkesvägledare. Den individuella studieplanen ska vara ett levande dokument som uppdateras vid behov. ISP hjälper dig att se mål med dina studier och vägen till målet. Har du inte redan gjort en studieplan ber vi dig kontakta vår Studie- och yrkesvägledare . Har du frågor runt din ISP är du också välkommen att höra av dig till larcentrum@malung-salen.se

K

KOSTNAD

Undervisningen är kostnadsfri. Kostnader för kurslitteratur och övrigt undervisningsmaterial står du för själv. På SFI får du låna kurslitteratur.

KÖK

Matplatser med mikrovågsugn och kylskåp samt kaffemaskin finns i på entré plan. Eftersom det är många som samsas om utrymmet är det viktigt att alla gör rent och håller ordning efter sig.

KONTAKTUPPGIFTER

Kontaktuppgifter till våra lärare hittar du på vår hemsida.

KONTINUERLIGA KURSSTARTER

Vi på Lärcentrum Malung har kontinuerliga kursstarter på nästan samtliga av våra kurser. Kontakta oss så får du veta mer.

KOPIERING OCH UTSKRIFTER

Prata med din lärare om du behöver kopiera eller skriva ut fler än fem sidor.

KUR SINNEHÅLL

Lärarna i respektive kurs ger dig information om kursens innehåll, upplägg, mål och betygskriterier. Se även Skolverkets information om kurser (www.skolverket.se).

KURSLITTERATUR

Din lärare informerar dig om vilken kurslitteratur som gäller för just den kursen.

L

LIKABEHANDLINGSPLAN

Hos oss på Lärcentrum Malung ska alla känna sig trygga och mötas av respekt.

Likabehandlingsplanen finns på vår hemsida.

LOV

Lov förekommer inte inom kommunal vuxenutbildning. Man följer uppsatta perioder.

LEDIGHET

Längre ledighet ska beviljas av rektor. Ogiltig ledighet behandlas som frånvaro.

M

MAIL

När du studerar hos oss kan vi skapa en Gmail-adress till dig. Mer information får du av din lärare.

P

PARKERING

Parkeringsplatser finns på parkeringen vid busshållplatsen.

Man kan även parkera på Hotell Sankt Olofs parkering om det är fullt vid oss. Det är inte tillåtet att parkera på Vårdcentralens parkering.

PRÖVNING

Att göra provning i ett ämne innebär att du tentar av en kurs, dvs du får instruktioner av vår lärare vad du behöver kunna/läsa sedan läser du in kursen på egen hand för att på bestämt datum göra prov som betygsätts.

Lärcentrum Malung beviljar provning i de ämnen vi har undervisning i. Vill du göra provning i något annat ämne kontaktar du valfri skola/anordnare som har provning i önskad kurs. En provning i ett ämne/en kurs kostar 500 kr.

PUNKTLIGHET

Tänk på att visa hänsyn och komma i tid till lektionerna. Det är störande och respektlöst mot både lärare och elever att komma efter att lektionen har börjat.

PÄLSDJUR

Pälsdjur är inte tillåtna i våra lokaler.

R

RÖKNING

Rökning är förbjuden inomhus och vid entréerna. En askkopp finns utomhus mellan huskropparna.

S

SCHEMA

Schema får du när du studerar hos oss.

SJKDOM

Om du blir sjuk och inte alls kan studera är det viktigt att du anmäler det till Försäkringskassan första dagen. Då kan du få behålla dina studiemedel fast du inte kan studera. CSN kan ta hänsyn till att du varit sjukanmäld när du söker nya studiemedel. Försäkringskassan måste alltid godkänna sjukperioden. DU behöver därför ett läkarintyg. Sjukanmäl dig till forsakringskassan.se eller ring 0771-524 524. Meddela även din lärare på Lärcentrum Malung. Meddela din lärare om du har allergi eller annan sjukdom som du vill att vi ska känna till.

STUDIEAVBROTT

Om du av någon anledning måste avbryta dina studier måste du anmäla detta till oss. Du måste också ta kontakt med CSN om du har studiemedel. Om du inte anmäler studieavbrott till CSN men fortsätter att få pengar kommer du att bli återbetalningsskyldig.

STARKA DOFTER

Tänk på våra allergiker-undvik starka dofter. Du som vistas i Lärcentrums lokaler bör undvika parfym, rakvatten och andra dofter som kan orsaka allvarliga besvär för allergiker.

STUDIE- OCH YRKESVÄGLEDNING

Du som är inskriven och studerar hos oss är välkommen till vår studie- och yrkesvägledare med frågor och funderingar som rör dina studier, yrken och din framtid. Du kan maila eller ringa för kortare frågor – eller boka en samtalstid.

SYNPUNKTER OCH KLAGOMÅL

Om det är problem på skolan tar du i första hand ta upp det med lärare och därefter med rektor. Om du är missnöjd med rektorns svar ska du vända dig till huvudmannen. Huvudmannen är Malung-Sälens kommun.

Huvudmannen har till skillnad från Skolinspektionen en skyldighet att ta emot och skyndsamt utreda klagomål samt vidta nödvändiga åtgärder om det finns brister. Huvudmannen har även en skyldighet att bekräfta att den mottagit ett klagomål samt återkoppla till den som har framfört klagomålet. Det är därför viktigt att vända sig till skolan eller huvudmannens klagomålshantering.

A-Ö

Om du vill lämna klagomål till huvudmannen kan du göra detta på skolans eller huvudmannens webbplats. Du kan också fråga någon på skolan.

U

UTRYMNING VID BRAND

Vid brand utrymmer vi lokalerna via närmaste utrymningsväg. Återsamlingsplats är vid parkeringen vid uppsatt skylt.

V

VALIDERING

Har du kunskaper men saknar intyg eller betyg, så finns vissa möjligheter till validering. Kontakta studie- och yrkesvägledare för mer information.

VÅRD AV BARN

När du vårdar ett sjukt barn ska du anmäla det till CSN första dagen. Då kan du få behålla dina studiemedel fast du inte kan studera. CSN kan ta hänsyn till att du vårdat sjukt barn när du söker nya studiemedel.

VÄRDESAKER

Lämna inte pengar eller värdesaker utan uppsikt. Om du blir bestulen, anmäl detta till skolan. Skolan har ingen möjlighet att ersätta stulna saker.

Ö

ÖVRIG INFORMATION

Det är inte tillåtet att ta med sina barn till skolan. Detta beror på att våra lokaler inte är barnsäkra och våra försäkringar gäller enbart elever som är inskrivna i skolan.